
Zastupitelstvo obce Záměl na svém jednání č. 28 l 2013

Ijsnesení č. 28 l 2013 z jednání Zastupitelstva obce Zámě|
konaného dne l8.2.2013 v 18,00 hodin v penzionu orlice.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

1. Určuje ověřovateli zápisu Ing. Milenu Krupičkovou a ing. Josefa Myšáka,
zapisovatelkou určuje Milenu Kaplanovou a sčítáním hlasů určuje Jaroslavu Pišlovou.

4. Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí Zprávu o činnosti obce.
3. Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí Kontrolu přijatých usnesení.
5. Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí rozhodnutí valné hromady představenstva

společnosti AQUA SERVIS, a.s. ze dne 29. 1. 2013 o výplatě dividendy za hospodářský
rok 201l-2012 ve výši 195,- Kč/akcii, která bude provedena na účet obce nejpozději
do 29. 4. 2013.

6. Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí vyhodnocení bezpečnostní situace v katastru
obce Záměl, které provedlo obvodní oddělení Policíe České republiky v Kostelci nad orlicí.

9. Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí' Že proběhlo zaměření chodníku podél silnice
11113167 . Pozemky budou odděleny geometrickým plánem' aby bylo moŽné ty'to pozemky
řešit majetkově.

11. Zastupitelstvo obce Zámél bere na vědomí rozpočtové opatření I,2 l 2013 l vtz pÍíIoba.

Zastupitelstvo obce schvaluje:

2. Program jednání č.28l2013
7 . 

^Zastupitelstvo 
obce Záměl schvaluje návrh na odkoupení parcely č. I70l2 o výměře

86m2od pana . :. Jedná se o parcelu pod čistímou odpadních vod. Cenazá 1m2
je 5'-Kč a celková částka činí 430,-Kč.

8. Zastupitelstvo obce ZáměI schvaluje návrh na odkoupení části vedlejší komunikace od
pana ^ která vede ze Záměle do Merklovic. Jedná se o parcelu č.15712 o
výměře 1l49m2 . Cena za l m2 je 5,-Kč, celková částka činí 5 700,_Kč.
10. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje podání Žádosti o dotaci na traktor clo sběmého

dvora.
13. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje nákup materiálu do 30 000,-Kč,

včetně DPH, který bude použit na zhotovení podlahy nad garáŽipro hasičskou techniku.
Dále schvaluje nákup materiálu do 60 000,-Kč bez DPH' který bude pouŽit na nahození a
zpevnění štítů garáže pro hasičskou techniku.
14. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje na základě Žádosti paní ředitelky ZŠ a MŠ převod

peněz z minulého roku ve výši 43 272,67 Kč do rezervního fondu.



Zastupitelstvo obce souhlasí:

12. Zastupitelstvo obce Záměl souhlasí s odstraněním drobných neohroŽuj ících závad
na elektroz aÍízení v budově zŠ, vŠ a tělocvičny do celkových nákladů 15 000,_Kč.

Zastupitelstvo obce pověřuje:

6. Starosta obce Záměl je pověřén zajištěnim návrhu na vyřešení bezpečnostní situace u
autobusových zastávek na nadjezdu. Jedná se o přecházení komunikace.

Y Zámělri dne 18.2.2013

Starosta:


